ao aluguel de 2 (dois) caminhões de coleta,
destinados a atender a s necessidades da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, de que trata o Projeto
de Lei nº 121/2022, que autoriza a abertura de
crédito especial no orçamento do exercício de 2022,
no valor R$ 1.026.257,37 (um milhão, vinte e seis mil,
duzentos e cinquenta e sete reais e trinta e sete
centavos) e dá outras providências.

O vereador infra-assinado, Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, informações quanto ao
aluguel de 2 (dois) caminhões de coleta, destinados a atender a s necessidades da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, de que trata o Projeto de Lei nº 121/2022, que
autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de 2022, no valor
R$ 1.026.257,37 (um milhão, vinte e seis mil, duzentos e cinquenta e sete reais e trinta e
sete centavos) e dá outras providências.

A presente matéria trata de alguel de dois caminhões para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, ocorre que, mesmo após
encaminhadas informações solicitadas via e-mail por este vereador, restam ainda algumas